



Foto: CHARLOTTE NELSSON

MUSIKALISKA KUSINER. Kusinerna Jakob Sundberg från Nässjö och Benjamin Sundberg från Ängelholm tilltalades av möjligheterna att få träffa likasinnade när de ansökte till Marinens Ungdomsmusikkår där de också får utlopp för sina önskemål att få spela svår musik.

Musikungdomar åker till USA

KARLSKRONA

Repetitionerna pågår för fullt i Sparresalen. På torsdag har Marinens ungdomsmusikkår en konsert i Amiralitetsskyrkan.

Om ett år beger de sig till USA för deltagande i den stora Rose Parade i Los Angeles.

Jakob Sundberg från Nässjö är en av 55 ungdomar som deltar i den speciella vintermusikskolan som arrangeras varje jullov i Karlskrona.

– Jag spelar xylofon och klockspel. Jag kände att jag ville spela svårare musik och träffa likasinnade. Jag har varit medlem i två år. Det är roligt med de tre, fyra utlandsresor vi gör varje år. Jakobs kusin Benjamin Sundberg från Ängelholm har sina instrument uppställda jämte honom i Sparresalen.

– Jag har varit med ett år och spelar vibrafon, xylofon och bastrumman. Det blir till att hålla



Här i Karlskrona håller ungdomarna en fantastiskt hög kvalitet.

Gästdirigenten
Nils-Gunnar Burlin

reda på mycket noter. Det är min andra vintermusikskola jag deltar i.

Gästdirigent

Under musikskolan bor ungdomarna, som är mellan 13 och 25 år, inne på marinbasen.

Förutom vintermusikskolan sker repetitioner en gång i månaden.

Till den här vintermusikskolan hade musikkårens chef Lotta Hjortenhammar anlitat gästdirigenten Nils-Gunnar

Burlin från Stockholm som överöste sina adepter med lovord.

– Jag åker runt i landet mycket. Här i Karlskrona håller ungdomarna en fantastiskt hög kvalitet. Här finns en väl fungerande organisation där de får spela i en stor ensemble – vilket inte är så vanligt numera.

Lär sig att samarbeta

Dirigenten, som också anlitats som dirigent för orkestern Landslaget i blåsmusik, är övertygad om att musicerande i stora sammanhang har en djupare och bredare betydelse.

– Människor som spelar och sjunger i stora grupper lär sig samarbeta, vilket gör att de även kan samarbeta i många andra sammanhang som är viktiga för ett samhälles utveckling.

Inbjudna till Los Angeles

För en tid sen fick musikkårens engagerade ledarstab ta del av en överraskande inbjudan.

– Vi blev inbjudna till den stora nyårsparaden Rose Parade i Pasadena i Los Angeles i USA

som funnits i 123 år och som brukar direktsändas i 127 länder, berättar Anna Förberg som är en av många hårt engagerade och ideellt arbetande förlärdar inom föreningen som bildades 2002 med syftet att vara en plantskola till försvarets musikkårer.

– Hur de hade fått information om oss vet vi inte. Fyra personer från föreningen är för närvarande i USA och rekognoscerar och ska studera hur årets nyårsparad arrangeras. Vi har kalkylerat med att nyårsresan nästa år kostar minst 10 000 kronor per deltagare. Eftersom 80-talet personer ska åka så krävs det att vi kan hitta sponsorer.

Konsert på torsdag

Torsdagens en timme och 20 minuter långa konsert under ledning av gästdirigenten Nils-Gunnar Burlin innehåller ett brett program med både pop, klassiskt och marscher.

Lennart Andersson
lennart.andersson@bt.se
0455-772 22